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UNIDADES ADMINISTRATIVAS 

 

Recepção  

Responsável: Marcos Alonso  

E-mail: negociacao@corenam.gov.br  

Ramal: 200  

 

Departamento de Administração  

Responsável: Patricia Oliveira 

E-mail: patrícia.oliveira@corenam.gov.br 

Ramal: 210   

 

Setor de Arquivo e Protocolo  

Responsável: Cláudia Reis  

E-mail: protocolo@corenam.gov.br  

Ramal: 225  

 

Setor de Negociação, Cobrança e Dívida Ativa  

Responsável: Márcia Giffoni  

E-mail: dividaativa@corenam.gov.br  

Ramal: 222  
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Setor de Contabilidade  

Responsável: Ingrid Salvador  

E-mail: ingrid.salvador@corenam.gov.br  

Ramal: 215 

 

Corregedoria de Processos Éticos  

Responsável: Dra Suellen Couto 

E-mail: corregedoria@corenam.gov.br  

Ramal: 214 

 

Setor de Licitação e Contratos 

Responsável: Waldemberg Guimarães Tiago  

E-mail: selic@corenam.gov.br  

Ramal: 219 

   

Setor de Emissão de Carteiras  

Responsável: Aline Passos  

E-mail: drc@corenam.gov.br  

Ramal: 201  

 

Setor Financeiro  

Responsável: Márcia Giffoni  

E-mail: marcia.giffoni@corenam.gov.br  

Ramal: 216 
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Departamento de Fiscalização  

Responsável: Juliana Lopes  

E-mail: juliana.lopes@corenam.gov.br  

Ramal: 204  

 

Procuradoria Jurídica  

Responsável: Davi Martins  

E-mail: proger@corenam.gov.br  

Ramal: 211 

 

Secretaria Executiva  

Responsável: Stephane Garcez  

E-mail: secretariaexecutiva@corenam.gov.br  

Ramal: 209  

 

Setor de Tecnologia da Informação e Comunicação  

Responsável: Waldemberg Guimarães Tiago  

E-mail: berg.tiago@corenam.gov.br  

Ramal: 218  

 

Departamento de Registro e Cadastro  

Responsável: Mateus Almeida 

E-mail: drc@corenam.gov.br  Ramal: 201 
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Departamento de Controladoria  

Responsável: Pedro Lira 

E-mail: controladoria@corenam.gov.br  Ramal: 207 

 

Setor de Auditoria Interna 

Responsável: Carla Ferreria 

E-mail: carla.ferreria@corenam.gov.br   

Ramal: 207 

 

 

 

 


